
UCHWAŁA NR XXI/232/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/225/2017 Rady Gminy Przodkowo z dnia 30 marca 2017 roku 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych 
z modernizacją źródeł energii cieplnej w ramach konkursu „Czyste Powietrze Pomorza" (edycja 2017) 

w roku budżetowym 2017

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a i b oraz ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/225/2017 Rady Gminy Przodkowo z dnia 30 marca 2017 roku 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych 
z modernizacją źródeł energii cieplnej w ramach konkursu „Czyste Powietrze Pomorza (edycja 2017) w roku 
budżetowym 2017 dokonuje się następującej zmiany:

§ 10. załącznika Regulamin konkursu "Czyste powietrze Gminy Przodkowo" (edycja 2017 r.) przyjmuje 
następujące brzmienie:

1. Dotacja udzielana podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą w związku z nieruchomością, 
w której będą prowadzone prace związane z modernizacją źródeł energii cieplnej stanowi pomoc de minimis, 
a a udzielenie tej dotacji następuje na zasadach określonych w Rozporzadzeniu Komisji (UE) NR 1407/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o finkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis (opublikowany w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 24.12.2013 r., L 
352/1)

2. Zobowiązuje się podmioty ubiegające się o pomoc de minimis do przedstawienia: wszystkich 
zaświadczeń o pomocy de minimis jakie otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz 
w dwóch poprzednich latach podatkowych, albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz informacji określonych 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zakresu informacji przedstawionych 
przez podmiot ubiegajacy się o pomoc deminimis.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2097



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2097


		2017-06-01T10:58:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




